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105 TYS. ZŁOTYCH NA BIZNES OD LESZKA CZARNECKIEGO  

27 września 2011 r. w Warszawie miało miejsce oficjalne rozstrzygnięcie III edycji 
konkursu „Studiuję, pracuję, zarządzam”, który odbył się w ramach programu 
Przedsiębiorczość – inicjatywa Leszka Czarneckiego. Laureatka konkursu uzyskała 
wsparcie jednego z najbardziej znanych polskich przedsiębiorców, który zainwestował 
w rozwój zwycięskiego pomysłu 105 tys. zł. 

Zwyciężczynią konkursu Studiuję, pracuję, zarządzam została Aleksandra Popow, 28-letnia 
studentka pochodząca z Białegostoku. Leszek Czarnecki zdecydował się wesprzeć jej firmę 
FilmStation, która świadczy szeroką gamę usług w zakresie realizacji spotów internetowych, a 
także produkcji filmowych, telewizyjnych oraz animacji 2D i 3D. Produkcja filmowa i telewizyjna 
okazała się strzałem w dziesiątkę. Rosnący rynek Internetu w Polsce sprzyjał tworzeniu filmów 
wideo w sieci, a wiele firm, szukając oszczędności, wybierało tańsze rozwiązania przy produkcji 
reklam telewizyjnych. Ogromnym wyróżnikiem i zarazem zaletą firmy jest działanie na zasadach 
freelancing’u, co generuje niskie koszty działalności, czyli również ogromną elastyczność cenową. 
Dobieranie zespołu pod względem kompetencji, doświadczenia, a przede wszystkim umiejętności, 
które są niezbędne do realizacji danego projektu, zawsze opiera się na zasadzie indywidualnego 
podejścia do potrzeb każdego klienta. Kolejny cel jaki laureatka postawiła przed sobą to produkcja 
sponsorowanych programów, opartych o product placement oraz emitowanych w mediach 
telewizyjnych w Polsce. 

- Już zakwalifikowanie się do finału konkursu „Studiuję, pracuję, zarządzam” było dla mnie 
ogromnym zaszczytem, a sama wygrana spełnieniem marzeń. To, że moją firmę dostrzegł Pan 
Leszek Czarnecki, który w biznesie odniósł niekwestionowany sukces jest dla mnie nobilitacją 
i utwierdza w przekonaniu, że wybrany przeze mnie kierunek był słuszny. Mam nadzieję, że cenne 
wskazówki udzielone przez autorytety biznesowe sprawią, że rozwój mojej firmy nabierze 
szybszego tempa – mówi Aleksandra Popow. 

Zwyciężczyni konkursu pochodzi z Białegostoku, jednak od kilku lat poświęca się nauce, pracy i 
rozwijaniu pasji w zakresie działań w mediach w Warszawie. Doświadczenie zdobywała podczas 
pracy dziennikarskiej i w agencjach reklamowych, co z kolei pozwoliło jej dostrzec potencjalny 
obszar, w którym mogłaby się realizować jako przedsiębiorca, o czym marzyła od lat. Swoją firmę 
prowadzi od ponad dwóch lat, a decyzję o założeniu firmy przyspieszył kryzys ekonomiczny. 
Postanowiła założyć taką firmę, która byłaby zgodna z obraną ścieżką kariery, a jednocześnie, na 
usługi której istniałoby zapotrzebowanie. Istotne było również to, aby działalność gospodarcza 
zapewniała pewny dochód szczególnie na wypadek dekoniunktury i kryzysu na rynku pracy.  

- Zdecydowałem się na rozwój przedsiębiorczości wśród młodych ludzi, ponieważ jestem 
przekonany, że drzemie w nich ogromny potencjał. Wciąż zaskakuje mnie mnogość pomysłów, 
talentów oraz ogromnego zaangażowania w rozwój własnego biznesu. Nie ukrywam, że kontakt z 
młodymi ludźmi sprawia mi ogromną przyjemność. Czynnikiem, który za każdym razem utwierdza 
mnie w przekonaniu, że ten program ma sens to pasja młodych ludzi i ogromna ich chęć do 
zdobywania praktycznej wiedzy od przedstawicieli biznesu - powiedział Leszek Czarnecki 

Konkurs Studiuję, pracuję, zarządzam skierowany był do młodych ludzi, którzy chcą realizować 
swoje pasje w biznesie. Do finału w stolicy zostało wybranych 6 osób z całej Polski, którzy 
zaproponowali najlepsze i najciekawsze pomysły na rozwój własnej firmy. Podczas obrad 8-osobej 
Kapituły złożonej z przedstawicieli patronów medialnych programu oraz Leszka Czarneckiego 
wybrano zwyciężczynię konkursu. 

- Pewne jest, że aby odnieść sukces w biznesie trzeba mieć dobry pomysł na biznes, odpowiednich 
ludzi i pieniądze. Doświadczenia zdobyte podczas trzech edycji programu utwierdzają mnie w 
przekonaniu, że jeśli wierzy się z całego serca w dwa pierwsze elementy, trzeci nie jest już żadnym 
problemem – dodaje Leszek Czarnecki. 



Program Przedsiębiorczość – inicjatywa Leszka Czarneckiego składa się z dwóch filarów, w którym 
konkurs Studiuję, pracuję, zarządzam jest wyłącznie jednym elementem. Drugą bardzo istotną 
częścią programu są spotkania biznesmenów ze studentami na uczelniach ekonomicznych w całej 
Polsce. W tym roku taki panel dyskusyjny odbył się w Szczecinie, a uczestniczyli w nim wybitni 
przedsiębiorcy: Dariusz Miłek i Jacek Siwicki, którzy dzielili się ze studentami swoją wiedzą i  
doświadczeniami. W najbliższych miesiącach planowane są jeszcze dwie debaty. 
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